
Raadsbesluitnr. D.099383 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

26 oktober 2021 D.099382 
Z.032990

99383 
Z.032990 

Onderwerp Brief Werkzaak aan gemeenten verzoek vaststelling GR 2.0

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 14 september 2021;

besluit:

Het college toestemming te verlenen voor:
- het wijzigen van de Gemeenschappelijke Regeling (GR) Werkzaak Rivierenland 2021,   

conform bijlage 2 bij het raadsvoorstel.  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 oktober 2021

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers


